



DODATEK Č. 1

Ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je realizace stavebních prací „Lhotka – kanalizace“

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

Obec Lhotka

statutární zástupce: starosta obce, pan Ing. Tomáš Hejduk

adresa sídla: Hořejší 16, 267 23 Lhotka

IČ: 00509728

DIČ: není plátce DPH

datová schránka ID: gk8at92

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hořovice

číslo účtu: 11527131/0100

mobil starosta: 602 143 212

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

Šindler, důlní a stavební společnost s r.o.

se sídlem: Nádražní 4, 150 00 Praha

spisová značka: C 775 vedená u Městského soudu v Praze

IČ: 00204382

DIČ: CZ00204382

jednající:

Ing. Zdeněk Šindler – jednatel a majitel

Ing. Tomáš Vrbka - jednatel

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

registrovaný bankovní účet spolehlivého plátce určený ke zveřejnění: 47224722/0300

telefon: 318 632 479 fax: 318 695 220

e-mail: sindler@sindler-dss.cz

dále jen **zhotovitel**

- I.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Šindler ve věcech smluvních (tel. 602 390 330)

Ing. Tomáš Vrbka ve věcech technických (tel. 724 191 920)

za objednatele:

Ing. Tomáš Hejduk, starosta obce – ve věcech smluvních (tel. 602 143 212)



LHOTKA – KANALIZACE, CZ.1.02/1.1.00/12.15694, AKCEPTAČNÍ ČÍSLO: 12132921

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo

II. Předmět plnění

- I.1 Předmětem plnění se rozšiřuje o drenážní vrstvu rýhy kanalizačního přivaděče a v souvislosti s tím o výměnu výkopku pro zásyp za vhodný hutnitelný materiál - dle přiloženého položkového rozpočtu.

V. Cena díla

čerpání rezervy ve výši: SO1 – vícepráce1 063 524,- Kč

Celková cena díla vč. dodatku č.1 bez DPH25 852 001 Kč

DPH 21%5 428 920 Kč

Celková cena díla vč. dodatku č.131 280 921 Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Lhotka dne 2. 3. 2015

V Příbrami dne 2. 3. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Hejduk
starosta obce



Šindler, dílní a stavební spol. s r.o.
Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775
DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382
Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
Kancel. Brodská 23, Pš. tel.: 318 632 479
E-mail: sindler@sindler-dss.cz ⑤

Ing. Zdeněk Šindler
majitel a jednatel společnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Lhotka - Kanalizace**

Název objektu **REZERVA**

Název části **SO 01 - Přivaděč - vícepráce**

JKSO

EČO

Místo **Lhotka u Hořovic**

IČ

DIČ

Objednatel **Obec Lhotka**

Projektant **PIKVÍTEK, inženýrská a projekční kancelář**

Zhotovitel **Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.**

00204382	CZ00204382

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Tůma

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	439 845,12	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	623 679,02	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 063 524,14	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	1 063 524,00
Objednatel		24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	DPH 21,00 % z 1 063 524,00	223 340,00
Zhotovitel	Sindler, a.s. a stavební spol. s r.o. Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775 DIČ: CZ00204382 IČ: 00204382 Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682 Kancelář: Poděbradská 23, Plzeň, tel.: 378 632 470	26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 286 864,00
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -	0,00

Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.
 Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775
 DIČ: CZ00204382 IČ: 00204382
 Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
 Kancel. Brdská 23, Pb. tel.: 318 632 479
 E-mail: sindler@sindler-dss.cz ⑤

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lhotka - Kanalizace

Objekt: REZERVA

Část: SO 01 - Přivaděč - vícepráce

Objednatel: Obec Lhotka

Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Tůma

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 063 524,14

1 Zemní práce 735 804,17

1	001	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	79,200	112,00	8 870,40
			0,8*0,15*660		79,200		
2	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	39,600	21,00	831,60
			79,2*0,5		39,600		
3	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	39,600	31,30	1 239,48
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	765,600	185,00	141 636,00
			0,8*(2,0-0,1-0,3-0,3)*660		686,400		
			79,2		79,200		
			Součet		765,600		
5	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 296,800	14,80	33 992,64
			765,6*3		2 296,800		
6	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	765,600	28,80	22 049,28
7	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	765,600	6,08	4 654,85
8	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 378,080	60,00	82 684,80
			765,6*1,8		1 378,080		
9	583	583441970	šterkodit' frakce 0-63	t	1 235,520	356,00	439 845,12
			0,8*(2,0-0,1-0,3-0,3)*660*1,8		1 235,520		

2 Zakládání 81 180,00

10	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	660,000	123,00	81 180,00
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 246 539,97

99 Přesun hmot 246 539,97

11	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 385,056	178,00	246 539,97
----	-----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

Celkem 1 063 524,14